I) Notifíquese digitalmente a la Dirección General de Rentas de la provincia de Tucumán, que la
parte actora VALLE FERTIL CUIT 30-68570941-0 con domicilio en SAN MARTIN 836 San Miguel de
Tucumán, no acreditó el pago de tasa de justicia proporcional al juicio, cuyo monto asciende a la
suma de $42.163,91 (PESOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y TRES CON 91/100).

II) Notifíquese digitalmente a la Dirección General de Rentas de la provincia de Tucumán, que el
letrado SANCHEZ, CELINA , MP 3662, DNI N°20.284.419 no acreditó el pago de tasa de
apersonamiento letrado, cuyo monto asciende a la suma de $480 (PESOS PESOS